
ДУМА
Краснокоротковского сельского поселения
Новоаннинского муниципального района

Волгоградской области

Р Е Ш Е Н И Е

26 октября 2023 год                                                                               №  13/41

О внесении изменений в решение Думы Краснокоротковского сельского поселения
от 28 декабря 2022 года № 5/16 «О  БЮДЖЕТЕ КРАСНОКОРОТКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ 

НА 2023 ГОД  И НА ПЛАНОВЫЙ  ПЕРИОД  2024 И 2025 ГОДОВ»

Руководствуясь  Бюджетным  Кодексом  Российской  Федерации, Уставом
Краснокоротковского  сельского  поселения  Новоаннинского  муниципального
района Волгоградской области 

Дума Краснокоротковского сельского поселения  РЕШИЛА:
1. Внести изменение в решение Думы Краснокоротковского сельского поселения 

Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 28 декабря 2022 года 
№ 5/16 «О бюджете Краснокоротковского  сельского поселения Новоаннинского муници-
пального района Волгоградской области на 2023 год и на плановый период до 2024 и 2025
годы» (в редакции № 7/23 от 21.03.2023г., в редакции № 9/29 от 24.05.2023г., в редакции 
№ 11/36 от 11.09.2023г., в редакции № 12/39 от 02.10.2023г.)
1) Подпункт 1.1, пункта 1- изложить в следующей редакции:

1.1. Утвердить основные характеристики  бюджета поселения на 2023 год:
прогнозируемый  общий  объем  доходов   бюджета  поселения  в  сумме  8033,9

тыс.рублей,в том числе безвозмездные поступления  3412,0 тыс. рублей,
общий объем расходов бюджета  поселения в сумме 9462,8 тыс. рублей.
Утвердить  прогнозируемый  дефицит  (профицит)  местного  бюджета  в  сумме  1428,9
тыс.рублей.

2) Изложить в новой редакции согласно приложениям к настоящему решению:

      приложение №1 согласно приложению № 1 к настоящему решению;
 приложение №3 согласно приложению № 2 к настоящему решению;                  

                  приложение №4 согласно приложения № 3 к настоящему решению;
       приложение №6 согласно приложения № 4 к настоящему решению;

                  приложение №12 согласно приложения № 5 к настоящему решению;

2.Опубликовать настоящее решение в официальном издании  «Сельский вестник» и
разместить на официальной странице в информационно –телекоммуникационной сети «
Интернет».

3.Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Краснокоротковского
            сельского поселения Т.Ю. Литвинова


